
2016 年 7 月吉日

お得意様各位

株式会社 ジェイダブルシステム

代表取締役社長 和知 仁

標準メンブレンスイッチ規格品製造中止のお知らせ 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、標題の件につきまして 2013 年 3 月に製造中止のご案内をさせていただいておりま

したが特定の商品のみ猶予期間を設けておりました、しかしながら製造ツールに一部使

用不可になりそうなものが発生しており下記締切日をもちまして改めて製造中止とさせて

いただきたくお知らせ申し上げます。弊社標準メンブレンスイッチを長い間ご愛顧いただ

きまして誠に有難うございました。今後はカスタム品として「メンブレンスイッチ」「メン

ブレンディスプレイ」「メンブレンユニット」「静電容量タッチスイッチ」をご愛顧頂きま

すよう宜しくお願い申し上げます。 
お客様におかれましては、諸事情をご賢察のうえ、何とぞご理解ご了承賜りますよう宜し

くお願い申し上げます。 

敬具

記 

1.最終注文受付締切日      2016 年 8 月 31 日 

廃 止 製 品 

№ 品  番 内  容 

1 DT-4 4key(クリックタイプ) 

2 DT-12 12key(クリックタイプ) 

3 DT-16 16key(クリックタイプ) 

尚、上記締切日後にもカスタム品としてのご注文をお受けすることは可能ですが新たに製

造ツールを作製するため初期費用が発生することをご理解のうえ各営業担当者へご相談願

います。 


